平成 26年６月 24日

各 位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三 木 純 一

(コード番号 7944 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 田 村 尚 之

( T E L ． 0 5 3 － 5 2 3 － 3 6 5 2 )

株式会社常若コーポレーションによる
当社株式の公開買付期間延長等に関するお知らせ

株式会社常若コーポレーション（以下「公開買付者」といいます。）による当社株式に対する公開

買付けについて、本日、公開買付者より、別紙のとおり「公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴

う『ローランド株式会社（証券コード 7944）の普通株式に対する公開買付けの開始に関するお知ら

せ』の訂正に関するお知らせ」が公表されましたので、お知らせいたします。

なお、これにより買付け等の期間及び決済の開始日が下記のとおり訂正されております。訂正箇

所には下線を付しております。

また、平成 26 年５月 14 日付「MBO の実施及び応募推奨に関するお知らせ」で表明致しました当

社の意見につきましては変更ございません。

記

１．買付け等の期間

（訂正前）

平成 26年５月 15日（木曜日）から平成 26年６月 25日（水曜日）まで（30営業日）

（訂正後）

平成 26年５月 15日（木曜日）から平成 26年７月 14日（月曜日）まで（43営業日）

２．決済の開始日

（訂正前）

平成 26年７月２日（水曜日）

（訂正後）

平成 26年７月 22日（火曜日）

（別紙）

「公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う『ローランド株式会社（証券コード 7944）の普通株

式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ』の訂正及び公開買付期間延長等に関するお知ら

せ」

以上